LATROBE VALLEY 8-BALL ASSOCIATION

Winter Competition 2015 Rankings

Division 1

Player Division 4 Frames Sets Round

No Name Team Played |Won|Lost % Played |Won|Lost] % 1(2]3]|4(5]|6]|7(8[9]|10/11|12]|13|14
1 [Danny McLean M.R.S.L. Allsorts 42 28 | 14 | 66.70% 14 11| 3 [ 7860% (21| 2|2]2|1|(2|2|2|2|1]|3]|3]3
2 |Mick Green Turks Bar 39 27 | 12| 69.20% 13 10 3 | 7690% [~|3|3[3]|2]|2|3|1]|2|2|1]|2]|2]|1
3 |David Buhagiar Wild Turkeys 42 26 | 16 | 61.90% 14 9 [ 5]16430% (3|0]|2(1|3]|1|(2|2]3|1|3]|3]|2]|0
4 [Steve Halliday (Doc) Turks Shooters 36 25| 11| 69.40% 12 9 [ 3]17500% [1|3|~[~|3]|2|1|3]|2|1]|2]|3]|2]|2
4 [Mick Stellini Turks Shooters 39 25| 14 | 64.10% 13 9 [ 4]16920% [3|2|1(2|3]|2|2|3]|~|2|3]|1]|1]0
6 |Steve Gray Turks Bar 27 24| 3 | 88.90% 9 81 118890%|3[3|~|3[3|3]|1|[3[3]|~]|~|~]|~]|2
7 |Shane Vogt (Drift) G.J.H. Blacks 42 24| 18| 57.10% 14 10| 4 | 7140% [ 3| 2| 2|2|1]|2(2|2|2|3]0|2]|1]0
8 [Mick Lubawski M.R.S.L. Allsorts 42 24| 18| 57.10% 14 8 6 |5710% |3[2|1)2(1|2]|3|0f|1]1]1]|2]2]|3
9 |Steve Walker (Maxi) Turks Shooters 42 24 [ 18 | 57.10% 14 77 15000%|1|3[1(1]2|2(0|1|3[2]13]|3]|1
10| Tom Gill Turks Bar 36 23| 13| 63.90% 12 811 416670% |1|1|2|2|2|~|3|3|[2]1]|2|3[1]~
11| Chris Paulet Turks Shooters 39 23| 16 | 59.00% 13 9 [ 4]16920% [1|3|1|2|2]|~|0|2]|2|2|2]|3]|2]|1
12 |Kenny Krieger Turks Bar 36 22| 14| 61.10% 12 81 416670% |~|~|1)2(2|1|2|1|2]1]2]|3]|2]|3
12 |Daniel Tabone (Killer) Turks Shooters 36 21 | 15| 58.30% 12 71 5]15830%|0|3[3|1|2|1|2|1|3|2]|2]|1|~]|~
14|Chris Webster Wild Turkeys 39 21| 18| 53.80% 13 8 5]|6150%|3[2|2)0f(1|1]|~[3[2]1]2]|]0]2]|2
15|Chris Mayer (Jezza) Sports Bar 42 21 | 21 | 50.00% 14 7 (7 ]15000%|1|2|3|1|]0|0f(1]2|2[2]3|1]|]0]3
16|Ash Vogt Sports Bar 42 21| 21| 50.00% 14 6| 814290% | 1|3|1)1|(2|1|1|2[2]0]2]|1]3]|1
17 |Milo Fue G.J.H. Blacks 36 20 | 16 | 55.60% 12 715 ]5830%|~[1]|3|1[0|1]|1|3|2]|2]|2|~]|2]|2
18|John Burns G.J.H. Blacks 39 20 | 19| 51.30% 13 71 6 5380% |1[1|2|~[1|1|1|2|2]2]|2]|2]|1]|2
19 |Paul Pike Turks Bar 42 20| 22| 47.60% 14 6 8 [4290% | 2| 2|1|1f1|1|1]2|]1|3]0|1|2]2
20| Luke Porter G.J.H. Blacks 36 19 | 17 | 52.80% 12 6 | 6 |15000%|~[3]2)1[1|~]0[2[0]3]3]|]0]3]|1
21|Adrian Kearns Wild Turkeys 39 19 | 20 | 48.70% 13 8 5(6150% |2|2|0|2(2|0|2|~|1|2]2|1|2(1
22|Colin Young M.R.S.L. Allsorts 42 19 | 23 | 45.20% 14 717 15000%|0f[0j2)1(0|3]|2(2[{0]3]|2]|2]|1]|1
23|Adam Skilbeck M.R.S.L. Ugliis 42 19 | 23 | 45.20% 14 7 7 [5000% |0|2|1|2(1|2|2]2|1|]0]1]|2|1f2
24|Matt Sawyer Sports Bar 36 18 | 18 [ 50.00% 12 71 515830%|0[1]2])2(2[1]|3|[0|~|~]|1]|2]|2]|2
25|Peter Simpson (Life Membe| Wild Turkeys 36 18 | 18 | 50.00% 12 5 7 [ 41.70% | ~|2|2(0f3|1|2]|~]1|1]1]|]1|3|1
26| Alf Shingles M.R.S.L. Allsorts 39 18 | 21 | 46.20% 13 71 6 15380%|2[2]0])3[2]|3]2(0[1]0]2]|]0]|~]|1
27|Hayden Clark Wild Turkeys 24 17| 7 | 70.80% 8 5 3]16250% |3 |1|3|~|~|1|[2]|~|~[~]~[1]3]3
28|Claire Blackford M.R.S.L. Ugliis 36 17 | 19 | 47.20% 12 517 14170% | 00|~ 2|~|1|3|3|1]1]2]|1]2]|1
29[Tom Anton Sports Bar 39 17 | 22 | 43.60% 13 5 8]3850%|2|3|~(2|2|1f(1]0]1[1]1|2]1]0
30|Aaron Omara Lenny's Lads 30 16 | 14 | 53.30% 10 6 [ 4]6000%|~|~|~[1]|3|3|[~|0]|0f2]2|2]1]2
31|Wayne Vanheerewaarden Sports Bar 24 15| 9 | 62.50% 8 5 3]16250% |~|~|1|2]|~|2|[~|1]|1[3]|~|[3]|~]2
32 |Dave Ferguson Lenny's Lads 42 15| 27 | 35.70% 14 4 110]2860% [0|0)2|1|1)2]|2|1|1|1|1|2]0(1
33| Terry Blackford M.R.S.L. Ugliis 36 14 | 22 | 38.90% 12 3 9 12500% |~(2|1|1]|1]2|~|21|2(1]1]0]1]1
34|Joanne Brown G.J.H. Blacks 42 14 | 28| 33.30% 14 3111 2140% | 2|1|1)1({0|0|1|3[1]2]1]0]1]|0
35|Shane McKenny Lenny's Lads 39 13 | 26 | 33.30% 13 3110]2310% (1|(1|2]|0|1|2|1|1|O0f~|21]1]0]2
36|Rick Bonnici Turks Bar 21 11 | 10 | 52.40% 7 4 [ 3 15710% (2|1 2|(~|~|2|~|~|~|2]|1]|~|~]|1
37|Andrew ] O'Neill Sports Bar 24 11 | 13 | 45.80% 8 315(3750% (~[1|2]|~|3|~|1|~[21(2]0]|~]|1]|~
38|Allan Greenwood M.R.S.L. Ugliis 27 11 | 16 | 40.70% 9 4 [ 5] 4440% (2| ~|O0|~[2]0|1|[2]2|1]|1]|~]|~]|~
39|Jacob Presley M.R.S.L. Allsorts 30 11| 19 | 36.70% 10 317 13000%|2(of1|2f(0f1]|1|1|[1]|~|~|~|2]~
40 [Julio Marino (Macca) M.R.S.L. Ugliis 33 10 | 23| 30.30% 11 4 [ 713640% [0]|1])2(1|0|~[2[0|~|~]0]|]O0]|2]2
41|Matt Anderson Lenny's Lads 36 10 | 26 | 27.80% 12 2110]1670% (0| 0| 1|~|21(2]|]0f~)2fO0O]2]1|[1]1
42| Anthony Dunne Lenny's Lads 15 8 | 7| 53.30% 5 31 216000%|2|~[1|~|~[2|2|~|~|1|~]|~[~]|~
42 [Angela Wright M.R.S.L. Allsorts 15 8 | 7| 53.30% 5 31 216000% | ~[~|~|~[~|~|~|[~|~|1]2]|2]1]2
44 Tammy Rogers M.R.S.L. Ugliis 27 8 | 19| 29.60% 9 2| 7 12220% | ~|[~|~|1[1]0|1|~[2]0]~]|1]0]|2
45 [Stuart Stevenson Turks Shooters 15 7 | 8| 46.70% 5 31216000%|~[~]0)2[~|3]|~[~[~|~]|~|~]|0]2
46 |Peter Butterworth G.J.H. Blacks 12 6 | 6 | 50.00% 4 3 1]7500% | 2|~|[~|2|~|2|~|~|~|~]|~|Of~]|~
47 [Paul Stevenson Lenny's Lads 21 6 | 15| 28.60% 7 1] 6 [1430% |1|0|~|2|~|[~|~|O|~|~|21[~[1]1
48|Steve Duncan (Life Member| Wild Turkeys 21 6 | 15| 28.60% 7 0 7] 000% |~|~[~|21]1|[~|O]1|1|1|L1]|~[~]|~
49 | Anthony Bailey Lenny's Lads 21 4 | 17 | 19.00% 7 0] 7] 000% [~[O0f|O|1]O|~|21|21|L|f~|~]|~]|~]|~
50 [Tammy Rogers G.J.H. Blacks 3 3 | 0 [100.00% 1 1| 0 [100.00%| 3| ~[~|~|~|[~|~|~|~|~|~|~|~]|~
50|Aaron Omara Sports Bar 3 3|1 0 [100.00% 1 1 [ 0 [100.00%| 3| ~|~|[~|[~|~|~|~|~|~|~|~|~]|~
52 [Jimmy Carlin Lenny's Lads 3 2|1 1]6670% 1 1| 0 [100.00%| ~| ~[~|~|~[~|~|~|[~|2[~|~|[~]|~
52|Wayne Humm Turks Bar 3 2 | 1] 6670% 1 1| 0 [100.00%| ~| ~[~|~|~[~|~|~|[~|~|~|2]|~]|~
52|Alan Cusden Turks Shooters 3 2|1 1]6670% 1 1| 0 [100.00%| ~[~[~|~|~[~|~|~|2|~|~|~[~]|~
55[Craig Wilson (Vealer) Wild Turkeys 6 2| 4] 3330% 2 0 2] 000% |1]|~[~|~|~|~|~|1|~|~|~|~[~]|~
56 |Frank Marino (Porky) M.R.S.L. Ugliis 9 2| 7| 2220% 3 0 3] 000% |1|O0f[1|~]|~|~|~|~|~|~]|~|~[~]|~
57 [Daniel Siddle Lenny's Lads 3 0| 3] 0.00% 1 0 1] 000% |~|~[~|~|~|~|~|~|~|~]|~|O0f~]|~
57 |Marty Brady Turks Bar 3 0| 3] 0.00% 1 0 1] 000% |~|~|[~|~|~|~|~|~|~|~]~|~[0]~
57 |Ross Smyth Turks Bar 3 0| 3] 0.00% 1 0 1] 000% |O]|~[~|~|~|~|~|~|~|~|~|~[~]|~
57 [Des Brunt Wild Turkeys 3 0| 3] 0.00% 1 0 1] 000% |~|~[~|~|~[~|~]O|~|~|~]~[~]~




LATROBE VALLEY 8-BALL ASSOCIATION
Winter Competition 2015 Rankings

Division 2

Player Division 4 Frames Sets Round

No Name Team Played |Won|Lost % Played Won|Lost] % 1(2|3]|4(5]|6]|7(8[9]|10/11|12]|13|14
1 [Luke Pallot Turks Guns 42 31| 11 | 73.80% 14 11| 3 | 7860% [3|3|2|1]2]|3|[2|3|2|2|1|3]|3]|1
2 |Danny Matheson Turks Guns 42 30 | 12 [ 71.40% 14 12| 2 | 8570% [3|2]|0|2]|2]|3|[2]|2]2|3]|2]|3]|1]3
3 |Shannon Russell Turks Guns 42 29 [ 13 | 69.00% 14 11| 3 | 7860% [3|1|3|1|2]|2|2[3]|3|2|2|2]|1f2
4 [Greg McRonald T.B.C. 42 28 | 14 | 66.70% 14 12| 2 | 8570% [3]|2]|2[0]|0]|2(3|2]|2|3]|2]|3]|2]2
4 |Sam Pearson Sam's Turkeys 42 28 | 14 | 66.70% 14 9| 5|6430%([1|2]3[3[3|]0]|1[3]1]3|0|3]|2](3
6 [Tony Germaine Sam's Turkeys 39 27 | 12 | 69.20% 13 11| 2 | 84.60% | ~[3|2|3[2]|2]|2[2]|3]2|2|]0]3|1
7 |Steve Cook Ryan's Hotel 39 26 | 13| 66.70% 13 9 [ 4]16920% (22|13 |1|1|(2|2]|3|2|1]|~]|3]3
8 |Garry Berger Turks Breakers 42 25| 17 | 59.50% 14 9 [ 5]16430% (2|1)2(2|1]|2|2|1|1|2]|1]|3]|3]|2
9 [Chris Walsh T.B.C. 42 23| 19 | 54.80% 14 9 [ 5]6430% (2|2|1f(2|1|2|(0|2|0|[3]|3]|3]|2]|0
10|Darren Tayler G.J.H. 42 23| 19 | 54.80% 14 9 [ 5]16430% (0|1]|2(3|3|1|2|2|0|1]|2]|2]|2]|2
11 |Henry Kolakowski Turks Breakers 42 23 [ 19 | 54.80% 14 8 6 |5710% |2|1|1(1|1|2(2]|2|2[3]2|2]|1]|1
12|Graeme Street G.J.H. 42 23| 19 | 54.80% 14 519 13570% | 13|1)3|1|3]|1|1|1]1]2]|1]1]3
12 |Ralph Rao Turks Breakers 42 22 | 20 | 52.40% 14 9| 5|6430% [(0|2|2|2(2|2|2|1|2|1|1|2]3(0
14|Dave Cook Ryan's Hotel 36 21| 15| 58.30% 12 811 416670%|1|~|~|2(1]|3]|3|2|2]2]2]|]0]2]|1
15|Caroline Anderson Kaptain Jokers 36 20 [ 16 | 55.60% 12 7 5]15830%|3|3[2(1|3|1|(1]|~|2[2]~[2]0]0
16| Trevor Hough T.B.C. 42 20 | 22| 47.60% 14 6 | 814290% |2(3|2)2(1|1|1|1|1]1]1]|2]0]|2
17|Bart Munn G.J.H. 30 19 | 11 | 63.30% 10 6 | 416000%|1[1]|1])~[~|3]|3[2|3]2]1]|~]|~]|2
18|Rod Chapman Kaptain Jokers 33 19 | 14 | 57.60% 11 6 | 5|5450% | 1[~|3|3|[2|1]|~[2|1]|1]2]|1]|~]|2
19|Ted Norton (Life Member) G.J.H. 36 19| 17 | 52.80% 12 8 4 16670% 2|~|~|0]|3]0|2|1|0(2|2]|2]|2]3
20 [Scott McNiccol Sam's Turkeys 36 19 | 17 | 52.80% 12 6| 65000%|22(1)1|22|1|1|[3]|1]|3|0|~]|~
21|Neil Stucky Ryan's Hotel 39 19 | 20 | 48.70% 13 6 7 | 4620% | 2|1|0f(0f3|3|2|1|1|2]1]|2|~|1
22 |Anthony Richardson Kaptain Jokers 39 19| 20 | 48.70% 13 6 [ 7]14620% |2|1|1|1|0|~[2]2]|2[1]2|1]|1]3
22 |Rick Merlo Kaptain Jokers 39 19 | 20 | 48.70% 13 6 [ 7]14620% |1|1|2(1|2|3|1]|2|2[~]1|2]|1]0
24|Charlie Schembri Ryan's Hotel 39 19 | 20 | 48.70% 13 51 813850%|3[1]|2)2|1|1|2|2|1|1]|~|1]1]|1
25|Mark Rowe Turks Breakers 42 19 | 23 | 45.20% 14 6 8 [4290% | 1| 2|3|1|(2|1|1]|2]2|1]2]|0f1f0O
26|Dave Britt M.R.S.L. Reds 36 18 | 18 [ 50.00% 12 6| 65000%|1|2{2|0|2|2|~|1|[1]1|1|3|2]~
27 |Rowan Young Turks Guns 39 18 | 21 | 46.20% 13 6 7 | 4620% | 2| 1|2|1|(~|0f|0|3|2|1]1]|]0f2](3
28|John Mahy M.R.S.L. Reds 42 17 | 25 | 40.50% 14 519 13570%|0f2|1)0f1|2]2|(0f[1]3]1]|1]0]|3
29 [Damien Chapman M.R.S.L. Reds 39 16 | 23 | 41.00% 13 5| 8]3850%|1|2|2(2|1|1f[1]0|~[2]0f3]1]0
30(Leon Lett Sam's Turkeys 27 15| 12 [ 55.60% 9 51 415560%|0(3[1)3|2|2|1|1|2]~|~|~|~]|~
31|Darryl Hough T.B.C. 33 15| 18 | 45.50% 11 5] 6 |4550% | 10| ~|2|2|~|1|1|[1]2]|3|~]|0]|2
32| Al Brooks Turks Guns 36 15| 21 | 41.70% 12 517 14170% | 2[(0|1)2(2|0|1|3|[1]|~]|~|1]2]|0
33|Tony Chapman Kaptain Jokers 42 15| 27 | 35.70% 14 4 [10] 2860% [1|0|0f1|0]|1|3|1|2|2|0|3|0]|1
34 |Garry Helmuth Turks Breakers 42 15 | 27 | 35.70% 14 4 110]2860% [2|1)0f2|1)1|1|[1]0|2|1|0]2(1
35|Mick Nicola Ryan's Hotel 36 14 | 22 | 38.90% 12 4 [ 813330%(2|2|1|~[1]2|0[0]1]1]3]|]0]|1]|~
36|Kane Newton Sam's Turkeys 36 13| 23| 36.10% 12 517 |4170% | 1|00 ~|1|2]|2|1[0]0O|2|2|2]~
37|Don Mclvor M.R.S.L. Reds 42 13 | 29 | 31.00% 14 4 [10] 2860% [0]|3])1(0[2]0f3[0]1|]0]0]0]|2]1
38|George Nicola Ryan's Hotel 18 11| 7 | 61.10% 6 31 315000%|~[2]3)~[~|~|~|[~[~|~]1]|3]|1]|1
39[Steve Wilson T.B.C. 33 11 | 22 | 33.30% 11 2 9 11820% |0f1|1|2|1|1|~|2|1]O0|~|[1]1]|~
40|Scott Wilkinson Sam's Turkeys 15 10| 5 | 66.70% 5 31 21]6000%|~|~|~|~|~|~[~|~|~[1]3|1]3]2
41 [Sheryl Knowles M.R.S.L. Reds 33 10 | 23 | 30.30% 11 4 [ 713640% [0|0]|2|~|~|Of2]|0]2]0|3]|~]|2]0
42 [Ashley Jenkins G.J.H. 15 7 | 8| 46.70% 5 2] 314000% |3[0|3|~[1|~|~|~|[~]|~]O|~|~]|~
43|Horace Ancelleri M.R.S.L. Reds 18 7 | 11 | 38.90% 6 21 413330% [~|[~|~|2]|2|~|0|~|21|~]~]1]~]|1
44 |Bill Stothers Sam's Turkeys 9 6 | 3 |66.70% 3 2 1]16670% |1 ~|~|~|~|~[~|~|~|~|~|~]3]2
45 [Dave Karsky T.B.C. 15 5 | 10| 33.30% 5 1] 4 (2000% |~|~[~|~|~[1]1]|~|~|~[2]0Of~]2
46 |Kirk Williams Kaptain Jokers 21 5|16 | 23.80% 7 0 7] 000% |~|1|[~|~|~[1|2]1|~[2]0O])~[0]~
47|Cameron Green Sam's Turkeys 6 4 | 2| 66.70% 2 1 1]5000%|~|~|~|1|~|~|[~|~|~|~|~[~|~]|3
48[Simon McCoy G.J.H. 36 4 32| 11.10% 12 1 |11| 830% |~|O0fo0]j1]O0fOofO|1|[2[{0f~[OfOfO
49|Jack Green Turks Guns 3 2 1| 66.70% 1 1 [ 0 [100.00%| ~|~|~|[~|~|~|~|~|~|~|2]|~|~]|~
50|Andy Warford G.J.H. 6 2 | 4] 33.30% 2 0] 2] 000% |~|[~|~|1|[~|~|~[~|~|~|~|~|1]|~
51|Cary Locke T.B.C. 3 1| 2 ]3330% 1 0] 1] 000% |~[~|1|~|~|~|~|~|~]|~|~]|~|~|~
51|Lyn Bock G.J.H. 3 1| 2| 3330% 1 0] 1] 000% |~|[~|~|~[~|~|~[~|~|~|~|1]~]|~
53 [Nathan Cook Ryan's Hotel 3 0| 3] 0.00% 1 0 1] 000% |~|~[~|O0|~[~|~|~|~|~|~|~[~]|~
54 |Shannon Delmonty Turks Guns 6 0| 6] 0.00% 2 0 2] 000% |~|~[~|~]Of[~|~]~[~|O|~]~[~]~




LATROBE VALLEY 8-BALL ASSOCIATION
Winter Competition 2015 Rankings

Division 3

Player Division 4 Frames Sets Round
No Name Team Played |Won|Lost % Played Won|Lost] % 1(2]3]|4(5]|6]|7(8[9]10/11|12]|13|14
1 (Brenden Cleland Top Pub Blacks 42 32| 10 | 76.20% 14 12| 2 | 8570% (23| 2|2]2]|3|3|1|1|2]|3]|2]|3]3
2 |Jay Langstaff Good 0Old Boys 42 31| 11 | 73.80% 14 13 1 [9290% [2]2|2|2]2]|2(1|2]2|3]|3]|3]|3]2
3 |Graham Hodgskiss Cobras 42 30 | 12 | 71.40% 14 10| 4 | 7140% (21| 2|3|3|1|(2[2]|3|[3|3]|1]|3]|1
4 [Todd Burrows Top Pub Blacks 42 29 | 13| 69.00% 14 11| 3 | 7860% [3]3|3[2]2]|2(3[0]2|1]|3]|]2]|0]3
5 |Daniel Jorgensen Morwell Golf Club| 42 29 [ 13 | 69.00% 14 11| 3 | 7860% [2|2|3|1(2|1|2[3|2|3|1]|2]2]|3
6 |Wayne Loader M.R.S.L. Diggers 42 27 | 15| 64.30% 14 10 4 | 7140% [ 3| 1| 2|3|2]|2(2|1|3|0|1]|2]|2]3
7 |Brendan Wynne Good Old Boys 36 25| 11 | 69.40% 12 9| 3|7500% [1|~|2[2(1])3|3|[3]|2|3|1|2]|~|2
8 [Scott Kersten Top Pub Blacks 42 25| 17 | 59.50% 14 8 6 |5710% |3[1]|1)3[0]|0]2|2|3]3]2]|1]3]|1
9 [Janet Hedt Cobras 42 24| 18 | 57.10% 14 9 [ 5]6430%(0|2]|2(2|1|0(2|3]|3|3|2]|3|0]|1
10|Andy Kersten Top Pub Blacks 42 24| 18| 57.10% 14 9 [ 5]16430% [3|1]|2(2|3|0|1|2]|2|2|2]|1]|1]|2
11|Alan O'Donnell L.V.Jokers 42 24| 18| 57.10% 14 71 7 15000%|3[2]2)1(1|3]|3[2|3]0]1]1]1]|1
12|David Rash Good 0Old Boys 39 23| 16 | 59.00% 13 9 [ 4]16920%(0|2]|2(2|1]|~|3|3]|]0|2]2]|2]|3]|1
12|Wayne Read Cobras 39 23| 16 | 59.00% 13 9 [ 4]16920% |2|1|~|2|1|2|0|2|0|3]|2]|3]|3]|2
14|Ben Priller M.R.S.L. Diggers 42 23| 19| 54.80% 14 8 6 |5710% |3[2|0)0f3|2|1|2|1]2]2]|1]1]|3
15|John Neocleous Cobras 42 23] 19 | 54.80% 14 7 7 [5000% | 2|1|0f1f(3|3|3|1|1|1]2|1|2]|2
16|Ross Kenney Average Joes 33 21| 12 | 63.60% 11 8 [ 317270% |3 |3|1|2]|2]|2(2|0|~[~]~|3]1]2
17|Jason McHale L.V.Jokers 39 21| 18| 53.80% 13 8| 5]|6150%|0[2|1)3[0|1|~[3[2]3]|2]|2]2]|0
18|Jamie Buhagiar Kickin Chickens 42 21| 21| 50.00% 14 717 15000%|2(0j2)1|(2|1|1|2|3]|1]|]1]|2]2]|1
19|Paul Lewis Average Joes 42 20| 22| 47.60% 14 6 8 [ 4290% | 2|3|3|1f(0f2|0|2|1|2]1|1f1(1
20|James McMillan M.R.S.L. Diggers 42 20 | 22| 47.60% 14 519 13570%|1[1]1)0(3|2]3|3[1]1]1]0]0]3
21|Greg Cooper Good Old Boys 36 19| 17 | 52.80% 12 6 [ 6 15000%|0|1|~(2]|2]|2(1|1]|2[~]1|3]3]|1
22|Frank Tabone Morwell Golf Club| 42 19 | 23 | 45.20% 14 717 15000%|1[2]2)2(2[{1]0[1[{0]2]1]|]0]3]|2
23|Shane Stewart M.R.S.L. Diggers 42 19 | 23 | 45.20% 14 5 9 13570% (1(1|1|2|1)1|2|1|3(2|1]|2]|]0]1
24| Alfred Chircop (Chubb) L.V. Jokers 30 18 | 12 [ 60.00% 10 6 | 416000%|~[~|1)3[1|~|1[3[0]3]|2|~]|2]|2
25|Garry Sheahey M.R.S.L. Diggers 42 18 | 24 | 42.90% 14 6 8 |4290% (1| 2|2|0|1(2|2(0)1f(1]1|1f2]2
26|Simon Churchill Top Pub Blacks 42 18 | 24 | 42.90% 14 4 [10]2860% (13| 1|(3|1|1|(1|0]2|1]0]|1]|]0]3
27|Ben Cassar L.V.Jokers 24 15| 9 | 62.50% 8 51 316250% (3[2|0]|3|3|2|1|1|[~[~|~|~|~]|~
28|Daniel Harli L.V. Jokers 36 15| 21 | 41.70% 12 6 | 6 15000%|1[2|1)0f2|~]|2|~[0]0]2]|2]2]|1
29|Sam Phoenix Kickin Chickens 42 15 | 27 | 35.70% 14 4 110| 2860% |2]|0)1|1|0f1f1f[1|[{2]0f3(3][0]|O
30|]Jeff Henderson Average Joes 33 14 [ 19 | 42.40% 11 5| 6 |4550% |2|3|0f1]|2|1|[1]|2|~[0]~|~]2]0
31|Paul Keogh Average Joes 27 13| 14 | 48.10% 9 4 [ 5]4440% (1|~ 1|1[1]0|2|[~|3|~]|2]|~]|2]|~
32|Brad Smith Morwell Golf Club| 33 13 | 20 [ 39.40% 11 4 [ 713640% [~|0|1|2|~|2|1|2]|1|2]|1|]0]|~]|1
33 [Matt Allan Kickin Chickens 21 12| 9 | 57.10% 7 4 3 (5710% |3 |1|0|1(2(3|2|~|~|~|~|[~|~]|~
34|Drew Payne Morwell Golf Club| 30 11 | 19| 36.70% 10 2] 812000%|2[0|~)1|1|~|2(1|1|~]|~|1]1]|1
35|Ash Brand Kickin Chickens 39 11| 28 | 28.20% 13 41 9]13080%([0[0]~[0]|3]0[0[|0]3]1]0]|]2]|0]2
36 |Guy Chircop (Chooks) L.V. Jokers 15 10| 5 | 66.70% 5 41 118000% [~|1|~[~|~|3|2|2|~|~]|2|[~]|~]|~
37 [Matt White Good Old Boys 36 10 | 26 | 27.80% 12 2110]16.70% (0| 1|1|1|~(2]0f1]j0f[O0]2]|1f[1]~
38| Paul Riddle Average Joes 36 9 | 27 | 25.00% 12 2110]1670% | 1|~|1)1|[0f[0|O|2[0j]O|1|2|[1]~
39|Duane Morrell Good 0Old Boys 15 8 | 7| 53.30% 5 31216000%|~[~|3|~[~|O0]|~[~[~]0]~|~]|3]2
40|Marc Chawner Morwell Golf Club 18 8 | 10 | 44.40% 6 31 315000%|1|~|2|~|2[~|1|~[~]2]0|~|~]|~
41[Matt Hedt Cobras 18 8 | 10 | 44.40% 6 21 413330% 0131|033 ~|~[~]|~|~|~|~|~
42 |Chris Johns Average Joes 21 8 | 13| 38.10% 7 2 5]12860%|~|2|~|~|~|~[~|2]|1|1]2|1]~]0
43|Rosa Payne Morwell Golf Club| 30 8 | 22| 26.70% 10 0]10] 000% |OfO|~|~|2|21|~|2f2]21|21|1|1]~
44 |Shane Embregts Cobras 15 6 | 9 | 40.00% 5 2 [ 3140.00% |~|~|~|~|~|~[~]0]1|[2]2|~]|~]|1
45 [John Rooney L.V.Jokers 15 6 | 9| 40.00% 5 1] 4(2000% |~|~[~|~|~[1]~|~|~|2|~[21f[1]2
46 [Daniel Elliott Kickin Chickens 39 6 | 33| 15.40% 13 1 |12| 7.70% |o0|1[ojojof1|1|1|[O0f2|~[O0fOfO
47 [Dean Burridge Morwell Golf Club 6 5] 1]8330% 2 2] 0 ]100.00%| ~[~|~|~|[~|~|~|[~[~]|~]|~|~]|3]2
48|Glenn Ross L.V. Jokers 9 5| 4 | 5560% 3 2 116670% | 1| ~|~|~|~|~|[~|~|2]|~|~|2]|~]|~
49|Scott Reynolds Morwell Golf Club 9 4 |1 5| 44.40% 3 1] 2 [3330% | ~[~|3|0|~|2]|~|[~|~|~|[~]|~|~|~
50 [Mick Lindrea Kickin Chickens 21 3 | 18| 14.30% 7 1] 6|[1430% | ~|[~|[~|~|~[~]|~|0[2]1[0])0[0]O0
51|Glen Langstaff Good Old Boys 3 21 1]6670% 1 1] 0 [100.00%| ~[2|~|~|~|~|~|~|~|~[~|~|~|~
52 [Anthony Ross Average Joes 9 2| 7| 2220% 3 1] 2 [3330% | ~|2|~|~|~[~]|~|~|[O]|O|[~]~[~]~
52|Neil Gregson Average Joes 9 2| 7| 2220% 3 1] 2 [3330% | ~[~|[~|~|~[~|~|~[~|~[0]2|[~]0
54 [Nicole White Cobras 12 2 | 10| 16.70% 4 1| 3 [2500% |~|~[2]|~]|~[~|O|~|[~|~[~]|]OfOf~
55[Brendan Mitrevics Kickin Chickens 3 1] 2 |3330% 1 0] 1] 000% |~[~|1|~|~|~|~|~|~|~|~]|~|~|~
55|Joel Zandt Kickin Chickens 1] 2 |3330% 1 0 1] 000% |[~|~|~|~|~|~[~|~|~]|~|1|[~]|~]|~
55 [Matt Robertson Good Old Boys 1| 2 |3330% 1 0 1] 000% |~|~|[~|~|1|~|~|~|~|~|~|~[~]|~
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Division 4

Player Division 4 Frames Sets Round
No Name Team Played |Won|Lost % Played [Won|Lost] % 1(2]3]|4(5]|6]|7(8[9]10/11|12]|13|14
1 |Ricky Martin Kaptain Strikers 36 29 | 7 | 80.60% 12 10| 2 18330%|0]|3|3|B|2|2[3]|3|3[3|B|[3]3]1
2 |Ben Bailey Kaptain Misfits 36 27 | 9 | 75.00% 12 9 | 3 [7500%|1]|2(3|3|B|[1|3]|3|2[3|3[B|[1]2
3 |Suzy Allan M.C. Misfits 36 26 | 10| 72.20% 12 9 | 3 [7500%|3|Bf2|1|3|3[1|2|B[1|2[3[3]2
4 [Alan Martin Kaptain Strikers 36 26 | 10| 72.20% 12 8 | 4([6670%|2|3(3|B|3|[2[1|3|3[3|B|[1[1(1
4 |Cliff Wandin Kaptain Strikers 36 26 | 10| 72.20% 12 8| 4([6670%|2(3|3|B[2|1]3[1|3|3|B|3]|1(1
6 |Kristy Halliday M.C. Misfits 30 23| 7 | 76.70% 10 8 | 2 [80.00%|2|B|[~|~|2[1[0|3|B[3|3[3[3][3
7 |Andrew Evans Kaptain Misfits 33 22 | 11| 66.70% 11 8| 3 ([7270% |3(2|1|2[B|1|~[2|3|2|3|B|2(1
8 [Lynette Stephens Kaptain Strikers 33 22 | 11] 66.70% 11 7|1 4]16360%([1|3]|3[B[3|]0|~[1]|3|3|B|2]2(1
9 [Sam Fletcher M.C. Misfits 33 21| 12| 63.60% 11 8 | 3[7270% |3|Bf2|1|2|2|3|~|B[Oof1[3[2]2
10|Debbie Nicklen Ball Busters 36 21 | 15| 58.30% 12 7 | 5]15830% (B|1]|2|3|1|2|3|B|1|2|1]|2]|1]|2
11|Jim McGivern L.V. Madmen 33 20 | 13| 60.60% 11 9 | 2 [8180%|2|3|0|2|2|2[B|0|2|~|2|2]|3]|B
12 |Harley Stockdale Kaptain Strikers 33 20 | 13| 60.60% 11 7 | 416360%(1|3]|3(B|1]|3|~|2]|2|3|B|2]|0]0
13|Sam Powell M.C. Farques 33 20 | 13| 60.60% 11 6 515450% (3| 2|1|~|1|B|[3|1|1|1]|2|3]|B]| 2
14|John Humphreys M.C. Farques 30 19 | 11| 63.30% 10 7 [ 3]17000%(|2|~|2(2|3|B|[2[0]3|1|~|3|B]|1
15|Angela van Rossum M.C. Misfits 33 19 | 14 | 57.60% 11 8 317270% (~|B|Oo|2|1|2[2|3|B|2|1|2]|2]2
16|Sean Lawrence Kaptain Misfits 33 19 | 14 | 57.60% 11 7 | 416360%([3|2]|3(1|B|2|[0|0]|2|~]|1]|B|3]|2
17 |Maria Schiavello Ball Busters 33 19 | 14 | 57.60% 11 6 515450% (B|2|2|2|1|1|3|B|1|2]|~|[1]1]3
17 |Mark Winters M.C. Farques 33 19 | 14 | 57.60% 11 6 | 5([5450%|1|3|(~|1|3|Blo|2|1|[2|2[1[Bf3
19|Harley Pennington M.C. Farques 30 18 | 12 | 60.00% 10 6 4 16000%|1(3|1|2]|~|B|3|2|2(0]3]|~]|B]|1
20 |Pete Hurren Kaptain Misfits 33 17 | 16 | 51.50% 11 6 | 5([5450% |1]|2|(~|2|B|3|[1|3|2[0f[1[Bf2(0
21|Sarah Goedhart Ball Busters 30 15 | 15| 50.00% 10 4 | 6 [40.00% |B|1|1|1|0|(1|3|B|~[3|2|[~[0]3
22 |Jane Kolakowski M.C. Misfits 27 14 | 13 | 51.90% 9 6 | 3[6670%|3|B[0|2]|2[2[0|3|B[~|0[~[~]2
23|Marco Rigon M.C. Farques 30 13| 17 | 43.30% 10 4 | 6 [40.00% |~|0f2]|2|1|B|2|0|~[1|1[3[Bf1
24 (Jamie Hays Kaptain Misfits 18 12 | 6 | 66.70% 6 5 118330%|~|~[2|~|B|[~|0]|~[2|3|[3|B|~]|2
25|Leland Hallett L.V. Madmen 24 12 [ 12 | 50.00% 8 4| 4 |[5000%|~[~|0|~[1|~|B|[2|3]0(3|]0]|3(B
26|Eric Newman L.V. Madmen 30 12 | 18 | 40.00% 10 3 (7]3000%(0[1)]0|1|[1]3|Bf3|1|~|2]|]0]|~|B
27 [Darrin Van Soest L.V. Madmen 21 11 | 10 | 52.40% 7 41 3 ([5710%|2(0|~|3[0|3|B|[~|~|]O0|~|~]|3|B
28| Colin Dixon Falling Angels 21 11 | 10 | 52.40% 7 4 | 3 [5710%|1|0|B|2|2|3|[~|~|1|[B|2|~]|~]|~
29 [Matt Roncari M.C. Farques 18 10 [ 8 | 55.60% 6 313]5000%(2|3|1(1|3|B|[~|~|0|~]|~[~]|B]|~
30|Filipo Lauhea Kaptain Misfits 27 10 | 17 | 37.00% 9 2 [ 712220% (2|1|1|3|[B|O|1|[1|~|1]|~|B|O]|~
31|Debbie Chase Falling Angels 30 9 | 21| 30.00% 10 2| 8 [2000%|~|~[B|1|]O0f1|0|1|0[BfO|[3|[1]2
32|Lisa Briggs Ball Busters 33 9 | 24| 27.30% 11 1]110] 910% |B[1|1)0|(~|0]|3|B[1]1]0]|1]0]|1
33|Chris Harmer Ball Busters 15 8 | 7| 5330% 5 31 2]6000%(B|1|2[2|~|~|3|B|~|~|~[0]~]|~
34|Jake Ross L.V. Madmen 33 8 | 25| 24.20% 11 3 (8]2730%(0[0|]0|0|~|2|Bf[1|2]0]1]0]2]|B
35|Jenny Dawson Falling Angels 18 7 | 11| 38.90% 6 3 [3]5000%(2[{0|B|f~|2|~|~|2]|~|B|~|~|0]1
36|Bianca Rose Ball Busters 18 7 | 11| 38.90% 6 2| 413330% [B|~|~|~|[~|~|~[B|O0]2]1|0]1[3
37|Ann Rockall M.C. Misfits 21 7 | 14| 33.30% 7 1 6 | 1430% (1 |B|1|1|~|~|~[1|B[O]|~|1|2]~
38|Jayden Cargill (Pinky) L.V. Madmen 24 6 | 18| 25.00% 8 117 ]11250%|1[0|~|1[~|0|B|[~[0]0]|~]|1]3|B
39|lan Follett Ball Busters 12 4 | 8 | 33.30% 4 1| 3]2500% B|~|~|~[2]|1|~[B|1]|~]|O0|~]|~]|~
40| Troy Balcom Kaptain Strikers 3 2 66.70% 1 1 [ 0]100.00%| ~|~|[~|~|~|~|2|~|~|~|B|~[~]|~
41|Sonia Scolyer Falling Angels 9 2 7 | 22.20% 3 1 2 [3330% | ~|~|B|~|[~[~|~|O0O|]O|B|~[2|~]~
42|Brendan Moyle Falling Angels 18 2 |116| 11.10% 6 1]15]1670% | ~[~|B|~|[~|~|~[0[0|B|2]0]0]|O0
43|Bradon Blakeman L.V. Madmen 12 1 ]11]| 830% 4 0| 4| 000% |~|~|~|[~[2[~|B|O]|~]O0]O0O|~[~]|B
44 |Tanya Cargill Falling Angels 15 1 |14] 6.70% 5 0| 5| 000% |~|~[B|1]O0[O0|[O|~|~[B|f~[~[~]0O
45 [Chloe Nobelius Falling Angels 36 1 |35] 2.80% 12 0 | 12| 000% |0|O[B|O|JOf1|[0|JO|O[BfOfOf[OfO
46 |Collin Dixson L.V. Madmen 0 0.00% 1 0] 1| 000% |[~[~|O0|~|[~|~|B|~|~|~|[~]|~|~|B
46 [John Krohn Ball Busters 0 0.00% 1 0| 1 000% [B|~|[~|~|0|~[~|B|~|[~|~|~|~]|~
46|Sarb Pirimona Kaptain Strikers 0 0.00% 1 0] 1| 000% |[~|[~|~|~|[~|~|O0O|~|~|~|[B]|~]|~|~
49[Ted Humphries M.C. Farques 0 0.00% 2 0| 2| 000% |~|~|~[~[~[B|~|~]|~]|~[0]O0|B]|~
50 [Robin McHale Falling Angels 15 0 | 15| 0.00% 5 0| 5| 000% [0J]O[B|[O|~|~[O]O]|~[B|~|~]|~]|~
51|Donna Young-Christie Falling Angels 24 0 | 24| 0.00% 8 0] 8 000% |[0[O0|B|~[~|O ~[{0]B[O0]O] O~
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